
     COMUNE DI CAPITIGNANO
Provincia L’Aquila

Telefono: 0862905463   fax: 0862905158 E-mail: comune.capitignano@postecert.it

COPIA

DETERMINA GENERALE N. 299
DETERMINA SEGRETARIO COMUNALE N° 37  del 05-09-2018

OGGETTO: Servizio di assistenza hardware e software, Black box
e White box. Liquidazione.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

VISTO decreto sindacale n. 11 del 26/09/2017 di attribuzione al Segretario comunale della
responsabilità dell’Area Affari generali;

VERIFICATO che a proprio carico non sussistono ipotesi di conflitto di interessi sul presente
procedimento;

RICHIAMATA la propria determinazione n 33/2018, con la quale si è stabilito:

1. aggiudicare, per l’anno in corso, il servizio di assistenza hardware e software gestionali in
uso agli uffici e i servizi di white e black box alla Halley Informatica Srl,  al  prezzo di €
9.605,40,  oltre IVA al 22%, per un importo di € 2.113,188,  con un costo complessivo di €
11.718,59;

2. impegnare la relativa spesa di € 11.718,59 sul bilancio 2018/2020, esercizio 2018; come di
seguito dettagliato:

€ 5.455,84 sul cap. 1073;

€ 1.700, 00 sul cap. 1106;

€ 600,00 sul cap. 1741

€ 970,86 sul cap. 1680

€ 2.991,89 sul cap. 1321, art. 19

VISTA le seguenti fatture emesse dalla Halley Informatica Srl :
fattura n. 10664/16/10 del 24 luglio 2018 dell’importo di € 5.456,82, di cui € 984,02 per
IVA al 22%;
fattura n. 10665/16/10 del 24 luglio 2018 dell’importo di € 3.270,86, di cui € 589,83 per
IVA al 22%;
fattura n. 10666/16/10 del 24 luglio 2018 dell’importo di € 2.659,60, di cui € 479,60 per
IVA al 22%;
fattura n. 10667/16/10 del 24 luglio 2018 dell’importo di € 332,29,  di cui € 59,92 per
IVA al 22%;

mailto:comune.capitignano@postecert.it%0d


CONSTATATO che la ditta aggiudicataria svolge regolarmente il servizio secondo le condizioni
dettagliate nelle convenzioni allegate alla determinazione n. 33/2018, per costituirne parte
integrale e sostanziale,
RISCONTRATA la regolarità delle surrichiamate fatture agli effetti contabili e fiscali, ed attesa
l’opportunità di procedere alla liquidazione nell’importo complessivo di € 11.718,59 di cui €
2.113,19 per IVA al 22%;

ACCERTATO CHE la Halley Informatica Srl risulta in regola con Documento Unico di
Regolarità Contributiva (D.U.R.C. N. PROT. INAIL_12076171);

DATO ATTO CHE a norma della legge 13 agosto 2010, n. 136 e della legge 217/2010
riguardanti la tracciabilità dei flussi finanziari è stato acquisito il seguente Codice Identificativo
di Gara (C.I.G.)derivato ZC1243E3D9,

VISTO il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267 ed in particolare l’art. 184 (Liquidazione della
spesa);

VISTO il vigente regolamento di Contabilità approvato dal consiglio Comunale in data
23/11/2015 con deliberazione n. 13;

VISTO il bilancio di previsione finanziario 2018-2020 approvato con la deliberazione del
Consiglio Comunale n. 9 del 21/05/2018;

VERIFICATA la regolarità e la correttezza dell’azione amministrativa perseguita con il presente
atto ai sensi dell’art. 147/bis del decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267;

DETERMINA

per le motivazioni espresse in narrativa che qui si intendono integralmente richiamate:

di disporre la liquidazione delle fatture di cui in premessa, per un importo complessivo di1.
di € 11.718,59 di cui € 2.113,19 per IVA al 22%, autorizzandone altresì il pagamento;

di imputare la relativa spesa sul bilancio di previsione finanziario 2018-2020, esercizio2.
2018, come di seguito dettagliato:

€ 5.455,84 sul cap. 1073;

€ 1.700, 00 sul cap. 1106;

€ 600,00 sul cap. 1741

€ 970,86 sul cap. 1680

€ 2.991,89 sul cap. 1321, art. 19

di trasmettere la presente determinazione al responsabile dell’area economico-finanziaria3.
per il seguito di competenza.

Il Responsabile
del Servizio

F.to Dott.ssa Maria Elena
BUEMI

Copia della determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.37 del 05-09-2018 COMUNE
DI CAPITIGNANO  - Pag. 2



PUBBLICAZIONE

ATTESTO che la presente determinazione è stata pubblicata per
giorni 15 all’Albo Pretorio Comunale con n°529

Capitignano, 05-09-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to Dott.ssa Maria Elena
BUEMI)

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Capitignano, 05-09-2018 Il Responsabile
del Servizio

(F.to Dott.ssa Maria Elena
BUEMI)

Copia della determinazione SEGRETARIO COMUNALE n.37 del 05-09-2018 COMUNE
DI CAPITIGNANO  - Pag. 3


